

# MATUR IVS

Tobaksvejen 25, st th  
2860 Søborg

Årsrapport  
28. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2019**

---

**Thomas Peter Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MATUR IVS  
Tobaksvejen 25, st th  
2860 Søborg

CVR-nr: 32308015  
Regnskabsår: 28/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 44.613 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 28. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.428.362</b>	<b>-183.839</b>
Personaleomkostninger .....		-608.443	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.435	-1.000
Andre driftsomkostninger .....		-767.871	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>44.613</b>	<b>-184.839</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-6.327
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.613</b>	<b>-191.166</b>
Skat af årets resultat .....		0	40.957
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.613</b>	<b>-150.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		44.613	-150.209
<b>I alt .....</b>		<b>44.613</b>	<b>-150.209</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		36.565	19.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.565</b>	<b>19.000</b>
Deposita .....		17.562	17.562
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.562</b>	<b>17.562</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.127</b>	<b>36.562</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		109.850	0
Udskudte skatteaktiver .....		40.957	40.957
Andre tilgodehavender .....			24.256
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>150.807</b>	<b>65.213</b>
Likvide beholdninger .....		373.039	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>523.846</b>	<b>65.213</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>577.973</b>	<b>101.775</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000	3.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		47.000	47.000
Overført resultat .....		-39.243	-83.856
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.757</b>	<b>-33.856</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		231.529	5.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		154.458	29.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		181.229	100.011
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>567.216</b>	<b>135.631</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>567.216</b>	<b>135.631</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>577.973</b>	<b>101.775</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret